
Uchwała nr 14.2015 

Gminnej Komisji Wyborczej w Zatorze 

z dnia 03  kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie ogłoszenia listy  kandydatów na Sołtysa w ponownych  wyborach Sołtysa  w sołectwie 

Laskowa zarządzonych na dzień  12  kwietnia  2015r. 

  

na podstawie § 25 pkt 1 statutu  sołectwa  Gminy Zator:  Laskowa – Uchwała Nr IV/21/07 Rady 

Miejskiej w Zatorze z dnia 30 stycznia 2007r.  w sprawie uchwalenia statutów Sołectw i Osiedli 

Gminna Komisja Wyborcza w Zatorze, późniejszymi zmianami  uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się treść ogłoszenia  zawierającą  listę  kandydatów  na Sołtysa  dla  Sołectwa Laskowa - 

załącznik nr 1. 

 

§ 2 

1. Treść ogłoszenia  o których mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości w sposób 

zwyczajowo przyjęty – zgodnie ze statutem  sołectwa. 

2. Podanie do publicznej wiadomości ogłoszenia  o których mowa w § 1 powierza się Sekretarzowi 

Zatora . 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej  

               /-/  Marta Fabin 



Obwieszczenie 

Działając na podstawie § 25 ust. 1 Statutu sołectwa Laskowa 

(Uchwała Nr IV/21/07 Rady Miejskiej w Zatorze z dnia 30 stycznia 

2007r. w sprawie uchwalenia statutów Sołectw i Osiedli, z późn zm.) 

Gminna Komisja Wyborcza w Zatorze podaje do publicznej 

wiadomości kandydatów na Sołtysa sołectwa Laskowa w ponownych 

wyborach zarządzonych na dzień 12 kwietnia 2015r. 

 

 

Sołectwo Laskowa 

Kandydaci na Sołtysa 

Nazwisko i imię: Adres zamieszkania: 

Kubas Katarzyna  Laskowa 2  

Włodarska Bożena Laskowa 5 

 

 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Zatorze 

 

 

 

 

 


